令和６年１０月２８日

３～６学年保護者 各位

宜野湾市立大謝名小学校

校 長 玉寄 誠

（公印省略）

クラブ活動の日程変更と３年生のクラブ見学に伴う

下校時刻変更について（お願い）

時下、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお察し申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝を申し上げます。

さて、下記の通り、クラブ活動（４～６年）の日程変更と３年生のクラブ

見学に伴う下校時刻変更についてお知らせいたします。

つきましては、趣旨をご理解の上、児童の安全面について十分なご配慮を

お願いいたします。

記

１ 変更日等

変 更 前 変 更 後 下校時刻

１１月１１日（月）クラブ⑧ １２月９日（月）クラブ⑧⑨ ３～６年下校時刻

１１月１８日（月）クラブ⑨ （３年生クラブ見学） １５：３０頃

１２月９日（月）クラブ⑩ １２月１６日（月）クラブ⑩ ４～６年下校時刻

＜反省＞ ＜反省＞ １４：４０頃

※１１月１１日と１８日はクラブがないため、４～６年生の下刻時刻は、５校

時終了後、１４：１５頃となります。

２ 変更理由

〇修学旅行振替休が１１月１１日、宿泊体験学習振替休が１１月１８日

となるため。

３ お 願 い

〇 学童保育などに通っている児童は、下校時刻変更のご連絡をお願い

します。